

RAJAJOKIKOMISSIION SIDOSRYHMÄSEMINAARISSA KATSAUS RAJANYLITTÄVIIN HANKKEISIIN JA YHTEISTYÖN HAASTEISIIN TORNIONJOELLA

Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio on kutsunut rajan molemmilta puolilta sidosryhmiensä edustajia seminaariin 28.-29.syyskuuta Muonioon.

Rajajokisopimusta, sen taustaa ja merkitystä Tornionlaaksossa ja sen vesistöalueella avataan seminaarissa eri näkökulmista. Kutsuseminaarin muina teemoina ovat mm. mahdollisuudet rajan ylittävään luonto- ja kalastusmatkailuun. Tornionjoen kansainvälisen vesienhoitoalueen yhteistyötarpeet ovat myös seminaarin ohjelmassa.

Seminaari tarjoaa puitteet rajajokikomission jäsenten, alueen kuntien edustajien, luonto- ja matkailuyrittäjien, kalastajien, hankekoordinaattoreiden sekä valtakunnallisten ja alueellisten kalastus- ja vesiviranomaisten tapaamiseen ja verkostoitumiseen. Päivien aikana kuullaan myös alueella toteutettavista hankkeista, jotka perustuvat kalakantojen suojeluun, paikallisen kulttuuriperinnön esille nostamiseen ja matkailuun. Tavoitteena on myös tarjota työkaluja ja inspiraatiota yrittämiseen maaseutualueilla.

Paikalle odotetaan noin 70 osallistujaa Tornionlaakson kunnista ja rajajokikomission muista sidosryhmistä. Seminaarikielinä ovat suomi, ruotsi ja meänkieli. Esitykset simultaanitulkataan.

Seminaarin juontavat toimittaja, Expressen-lehden kolumnisti, luennoitsija Lotta Gröning Norbergista Västmanlannin läänistä ja toimittaja, kääntäjä, yrittäjä Hannele Kenttä Haaparannalta.

Torstaina julkistetaan Norrbottenin lääninhallituksen ja Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen yhdessä Suomalais-ruotsalaisen rajajokikomission kanssa toimittama raportti ”**Tornionjoen kansainvälinen vesienhoitoalue. Rajatonta vesienhoitoa 2016-2021.**” Se nivoo yhteen Tornionjoen kansainvälisen vesienhoitoalueen kansalliset vesienhoitosuunnitelmat. Julkaisu on tuotettu suomeksi, ruotsiksi, meänkielellä ja pohjoissaameksi.

YHTEYSTIEDOT:

Suomalais-ruotsalainen rajajokikomissio www.srrjk.fi Twitter @Tornionjoki

sähköposti: [camilla.ahlstrand\(at\)srrjk.fi](mailto:camilla.ahlstrand(at)srrjk.fi) tai [virve.sallialmi\(at\)srrjk.fi](mailto:virve.sallialmi(at)srrjk.fi)

Puh: +358 40 7055 509